ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 7

г. Москва 21 марта 2023 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Кузьмину Оксану Николаевну – судью Первого

кассационного суда общей юрисдикции – членом президиума Первого

кассационного суда общей юрисдикции;

Жихарева Юрия Алексеевича – судью Красноярского краевого суда –

членом президиума Красноярского краевого суда;

Мухарычина Владимира Юрьевича – судью Калининградского

областного суда – членом президиума Калининградского областного суда;

Гапоненко Ларису Владимировну – судью Омского областного суда –

членом президиума Омского областного суда;

Старостину Галину Геннадьевну – судью Омского областного суда –

членом президиума Омского областного суда;

Палея Сергея Андреевича – судью суда Ямало-Ненецкого автономного

округа – членом президиума суда Ямало-Ненецкого автономного округа;

2

Кривошеева Сергея Петровича – судью 2-го Западного окружного

военного суда – членом президиума 2-го Западного окружного военного

суда;

Палащенко Ирину Ильиничну – судью Арбитражного суда Восточно-

Сибирского округа – членом президиума Арбитражного суда Восточно-

Сибирского округа.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов